BARCELONA LED

Outdoor LED Step light - 18W - 100-240V - IP67

-@15cm - 30°

Ref. BA50070-BC

Vestavné venkovni podlahové svétlo 18W. Nabizi Ghel otevieni 30°, idedlni pro zvyraznéni fasad nebo stén. Také je
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vhodny pro zvyraznéni cest v zahradach nebo dvorech. Disponibilni v teplé bilé (3000K). Jmenovité napéti: 100-

240V AC.

Product data

Vysoko

Sitka

Uhel otevieni (°)
Certifikaty
Energeticka GcCinnost tridy
CRI

Rezné rozméry (mm)
Stmivatelny

Zaruka

IK

IP

Kelvin (K)

Lumény (Lm)
Material
Materidlovy difuzor
Montaz
Orientovatelny
Hruba Hmotnost (kg)
Cista hmotnost (kg)
Vykon (W)

Senor

Nominalni napéti (V)

90 mm
157mm
30

CE, ROHS
G

80-85
@134

Ne

Podle zakonné zaruky: 3 roky
06

IP67
3000
1470
Hlinik
Kristal
Vestavné do podlahy
Ne

1

1

18

Ne
100-240V

S0mm

110mm

130mm



BARCELONA LED

Tonalni Tepla bila
Pouze pro vnéjsi pouziti Ano
Product variants
Reference Attributes
BA50070-BC
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